
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 9 6  

на Столичния общински съвет 

 от 24.03.2022 година 

 

За приемане на дарение под формата на услуга - за извършени 

ремонтни дейности на съществуваща спортна площадка на открито, 

находяща се в Поземлен имот 68134.1505.1834, Район „Искър“, град София 

от „Практикер Ритейл“ ЕООД. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.19 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.4, т.1 от Наредбата за реда 

за получаване и управление на дарения от Столичната община, във връзка 

с чл.16, ал.1, т.2, буква „в“ и чл.21, ал.1 от Наредбата за реда за получаване 

и управление на дарения от Столичната община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да приеме дарение под формата 

на услуга на стойност 132 198, 04 лв. (сто тридесет и две хиляди сто 

деветдесет и осем лева и четири стотинки) за извършени ремонтни 

дейности на съществуваща спортна площадка на открито, находяща се в 

Поземлен имот 68134.1505.1834, Район „Искър“, град София от 

„Практикер Ритейл“ ЕООД. 

2. Дава съгласие  кмета на Столична община да сключи писмен 

договор с дарителя фирма „Практикер Ритейл“ ЕООД, ЕИК 200525782, 

при спазване на разпоредбите на Наредбата за реда за получаване и 

управление на дарения от Столичната община, приета с Решение № 76 от 

08.02.2007 г. на СОС, като бъде предвидена клауза в договора, съгласно 

която дарителят приема, че следва да бъдат спазени всички нормативни 

изисквания на действащото законодателство, свързани с извършването на 

строително - ремонтни дейности в спортни обекти, находящи се в имоти 

публична общинска собственост. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



3. Възлага на кмета на Район „Искър“ да осъществи контрол по 

повод изпълнението на дарението, по отношение на качеството на 

извършените строително-монтажни работи и спазване от страна на 

дарителя на изискванията на действащото законодателство. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.03.2022 г., Протокол № 50, точка 38 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ВК08-5667/3/08.02.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


